ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2025 г.     № 2

    Экз. № ___

Об утверждении Состава комиссии по присвоению звания
«Почётный гражданин муниципального образования

Карсунское городское поселение»
Карсунского района Ульяновской области

с занесением в книгу Почёта муниципального образования
Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», решением Совета депутатов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 20.12.2024 № 55 «О книге Почёта муниципаль-
ного образования Карсунское городское поселение и присвоении звания «По-
чётный гражданин муниципального образования Карсунское городское поселе-
ние» Карсунского района Ульяновской области с занесением в книгу Почёта
муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского
района Ульяновской области», статьей 37 Устава муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по присвоению звания «По-
чётный гражданин муниципального образования Карсунское городское поселе-
ние» Карсунского района Ульяновской области с занесением в книгу Почёта
муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского
района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                        Л.Д.Зиннюров

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
муниципального образования

Карсунское городское поселение
Карсунского района

Ульяновской области

от 12 мая 2025 г. № 2

СОСТАВ
комиссии по присвоению звания

«Почётный гражданин муниципального образования
Карсунское городское поселение»

Карсунского района Ульяновской области
с занесением в книгу Почёта муниципального образования

Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области

Председатель комиссии

Абрамова Е.С.               - заместитель Главы администрации муниципального обра-

зования «Карсунский район» Ульяновской области (по согласо-
ванию)

Заместитель председателя комиссии

Азанов В.Т.                     - начальник управления по работе с административным

центром администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области (по согласованию)

Секретарь комиссии

Соловьева О.С.        - консультант отдела муниципальной службы, кадров и

архивного дела администрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области (по согла-
сованию)

Члены комиссии:

Дронина С.А.        - депутат Совета депутатов муниципального образования

Карсунское городское поселение Карсунского района

2

Ульяновской области

Егорочкина М.Ю.    -     председатель территориальной избирательной комиссии му-
ниципального образования «Карсунский район» (по согла-
сованию)

Зайчиков С.Н.             - председатель местного отделения Региональной обществен-
ной организации «Палата справедливости и общественного
контроля Ульяновской области» в Карсунском районе (по
согласованию)

Никишина И.В.       - заместитель Главы муниципального образования Карсун-
ское городское поселение Карсунского района Ульянов-
ской области

Солдаткина Л.Н.     -        председатель Карсунского районного Совета ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,  Вооруженных сил и право-
охранительных органов (по согласованию)

Червякова О.А.       - председатель Общественной палаты муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области (по со-
гласованию).

_________________

	Постановление № 2 от 12.05.2025
	Приложение